

Yhteisrakentamisverkoston uutiskirje 01/2017

1. Yhteisrakentamisverkosto

Tervetuloa mukaan yhteisrakentamisverkostoon. Verkosto toimii palaute-, yhteistyö- ja viestintäkanavana yhteisrakentamiseen ja -käyttöön sekä verkkotietopisteeseen liittyvissä kysymyksissä. Verkoston jäseniksi kutsutaan viestintä-, energia-, liikenne- ja vesihuoltoverkkojen omistajia ja rakentajia sekä sidosryhmiä. Verkosto on avoin kaikille aiheesta kiinnostuneille.

Viestintävirasto tiedottaa verkoston kautta yhteisrakentamiseen liittyvistä ajankohtaisista asioista. Lisäksi sidosryhmät voivat antaa verkoston kautta palautetta ja tehdä ehdotuksia toimenpiteistä yhteisrakentamislain tavoitteiden saavuttamiseksi sekä verkkotietopistepalvelun kehittämiseksi. Viestintävirasto vastaa kysymyksiin suoraan kysyjälle tai koko verkostolle, jos kysymys herättää laajaa mielenkiintoa.

Verkostossa on tällä hetkellä mukana 140 henkilöä 91 eri organisaatiosta ja Viestintäviraston tavoitteena on saada mukaan edelleen uusia toimijoita. Sen varmistamiseksi, että verkoston sähköpostilista (yhteisrakentaminen@LISTSERV.FICORA.FI) ei tuki kenenkään sähköpostilaatikkaa, vain Viestintäviraston edustajat voivat lähettää viestejä listalle. Muut viestit tulevat kyllä Viestintäviraston tietoon ja vastaamme niihin tarvittaessa joko suoraan tai koko listalle.

2. Yhteisrakentamiskartoitus ja -seminaari

Viestintäviraston tavoitteena on edistää nopean laajakaistan rakentamista verkkotoimijoiden yhteisrakentamisen avulla. Viestintävirasto kartoittaa maaliskuun alussa yhteistyöverkostoon kuuluvilta verkkotoimijoilta tietoja ja kokemuksia yhteisrakentamisesta ja yhteiskäytöstä. Tämän vapaaehtoisen kyselyn avulla Viestintävirasto pyrkii selvittämään yhteisrakentamisen nykytilaa sekä yhteisrakentamiseen liittyviä haasteita ja olemassa olevia hyviä käytäntöjä. Yhteenveto kyselyn tuloksista esitellään Viestintäviraston järjestämässä seminaarissa, jonka alustava ajankohta on **11.5.2017**.

Kyselyn tulosten esittelyn lisäksi seminaarissa keskustellaan siitä, miten yhteisrakentamista voidaan edistää jakamalla parhaita käytäntöjä sekä pohtimalla, mitä Viestintävirasto voisi tehdä tavoitteen eteen. Tilaisuudessa esitellään myös verkkotietopiste.fi -palvelua.

3. verkkotietopiste.fi

Palvelun toteutus on vielä kesken ja varsinainen verkkotietopiste.fi -palvelu avautuu maalis-huhtikuun vaihteessa.

Viestintävirasto tiedottaa erikseen tietojen toimittamisvelvollisuudesta verkkotietopiste.fi -palveluun ja palvelun kautta. Tällä hetkellä verkkotoimijoita ei siten edellytetä syöttävän tietojaan verkkotietopiste.fi -palveluun vaikka ensimmäinen vaihe onkin jo koekäytössä. Velvollisuudesta ja käytettävissä olevista rajapinnoista tullaan siis tiedottamaan erikseen huhtikuussa 2017 ja pyydänkin tässä vaiheessa kaikkia odottamaan vielä lisätietoja.